МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
______________________________ ДЕТСКИЙ САД № 7 (МАДОУ № 7)_______________________________

Краснодарский край, г. Армавир, пос. Заветный, ул. Пушкина, 21, тел. 8(86137) 2-41-43

от 02.04.2018 г. № 19- Д

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме воспитанников
в МАДОУ № 7

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом МУНИЦИПАЛЬНОГО
АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО
САДА № 7, на основании договора с родителями (законными
представителями) об образовании по образовательным программам
дошкольного образования п р и к а з ы в а ю :

1. Принять ребенка с индивидуальным номером 04-02-04-2018 в группу
общеразвивающей направленности 02.04.2018 года.

2. Климентьевой Т.В., делопроизводителю, сформировать личное дело
воспитанника.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МАДОУ № 7 с Т. Н. Черняева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
______________________________ ДЕТСКИЙ САД № 7 (МАДОУ № 7)_______________________________

Краснодарский край, г. Армавир, пос. Заветный, ул. Пушкина, 21, тел. 8(86137) 2-41-43

от 03.04.2018 г. № 2 3 - Д

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме воспитанников
в МАДОУ № 7

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом МУНИЦИПАЛЬНОГО
АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО
САДА № 7, на основании договора с родителями (законными
представителями) об образовании по образовательным программам
дошкольного образования п р и к а з ы в а ю :

1. Принять ребенка с индивидуальным номером 05-03-04-2018 в группу
общеразвивающей направленности 03.04.2018 года.

2. Климентьевой Т.В., делопроизводителю, сформировать личное дело
воспитанника.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МАДОУ № 7 Т.Н.Черняева

от 09.04.2018 г. № 2 5 - Д

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме воспитанников
в МАДОУ № 7

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом МУНИЦИПАЛЬНОГО
АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО
САДА № 7, на основании договора с родителями (законными
представителями) об образовании по образовательным программам
дошкольного образования п р и к а з ы в а ю :

1. Принять ребенка с индивидуальным номером 06-09-04-2018 в группу
общеразвивающей направленности 09.04.2018 года.

2. Климентьевой Т.В., делопроизводителю, сформировать личное дело
воспитанника.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
__________________________________ ДЕТСКИЙ САД № 7 (МАДОУ № 7)___________________________________

Краснодарский край, г. Армавир, пос. Заветный, ул. Пушкина, 21, тел. 8(86137) 2-41-43

Заведующий МАДОУ № 7 Т.Н.Черняева

от 11.04.2018 г. № 2 8 - Д

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме воспитанников
в МАДОУ № 7

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом МУНИЦИПАЛЬНОГО
АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО
САДА № 7, на основании договора с родителями (законными
представителями) об образовании по образовательным программам
дошкольного образования п р и к а з ы в а ю :

1. Принять ребенка с индивидуальным номером 07-11-04-2018 в группу
общеразвивающей направленности 11.04.2018 года.

2. Климентьевой Т.В., делопроизводителю, сформировать личное дело
воспитанника.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
__________________________________ ДЕТСКИЙ САД № 7 (МАДОУ № 7)___________________________________

Краснодарский край, г. Армавир, пос. Заветный, ул. Пушкина, 21, тел. 8(86137) 2-41-43

Заведующий МАДОУ № 7 Т.Н.Черняева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
______________________________ ДЕТСКИЙ САД № 7 (МАДОУ № 7)_______________________________

Краснодарский край, г. Армавир, пос. Заветный, ул. Пушкина, 21, тел. 8(86137) 2-41-43

от 16.04.2018 г. № 30 - Д

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме воспитанников
в МАДОУ № 7

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом МУНИЦИПАЛЬНОГО
АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО
САДА № 7, на основании договора с родителями (законными
представителями) об образовании по образовательным программам
дошкольного образования п р и к а з ы в а ю :

1. Принять ребенка с индивидуальным номером 08-16-04-2018 в группу
общеразвивающей направленности 16.04.2018 года.

2. Климентьевой Т.В., делопроизводителю, сформировать личное дело
воспитанника.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МАДОУ № 7 Т.Н.Черняева